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Věc: Vysv ětlení výzvy k podání nabídky č. 1 

Zadavatel obdržel dne 13. května 2025 dotazy účastníka veřejné zakázky malého rozsahu. Jedná 
se o dotazy k následujícím bodům Výzvy k podání nabídky a zadávací dokumentaci. 

 

Dotaz č. 1 

Pro řádné nacenění výkonu funkce TDS a Koordinátora BOZP žádáme o upřesnění předpokládané 
doby trvání prací s ohledem na skutečnost, že ve Výzvě je uveden předpoklad doby trvání prací 
8 měsíců, ale předpokládaný termín zahájení a dokončení je červen 2025 až prosinec 2025, tj. 
7 měsíců. Současně odkaz na zakázku 037/2025 uvádí nejzazší termín dokončení stavebních prací 
10/2025 + dodání kompletní dokladové části díla je maximálně do 30 dnů od předání a převzetí 
dokončeného díla. 

 

Odpověď na dotaz č. 1 

Zadavatel tímto sd ěluje, že došlo k chyb ě v psaní. Zadavatel tedy up řesňuje, že 
předpokládaná doba zahájení prací pro realizaci zám ěru „Obnova vodovodu DN 350 
Nemocni ční – Kaplická, Český Krumlov“ je červen 2025 a nejzazší termín realizace do 31. října 
2025 a maximální doba realizace stavebních prací pr o předání a p řevzetí díla je 90 dn ů s tím, 
že kompletní dokladová část bude p ředána maximáln ě do 30 dn ů od p ředání a p řevzetí díla. 

Doba pln ění činnosti TDI je závislá dle povinností v návrhu p říkazní smlouvy čl. II odst. 1 
(činnosti TDI), které za číná dnem podpisu smlouvy a kon čí dnem uplynutí záru ční doby 
poskytnuté pro zhotovení díla činnosti TDI s tím, že p ředpokládané termíny pln ění výkonu 
činnosti TDI jsou: 

- od p ředání staveništ ě zhotoviteli (doby zahájení realizace díla) do vydá ní kolauda čního 
rozhodnutí v četně,  

- od vydání kolauda čního rozhodnutí po dobu trvání záruky zhotovitele s tavebních prací 
(ve věcech vy řizování záru čních vad). 
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Současně je předpokládána ú čast TDI na zahajovací sch ůzce před zahájením stavebních 
prací se zástupci vybraného dodavatele, investora a  provozovatele vodohospodá řského 
majetku Český Krumlov. 

Předpokládaná doba pln ění činnosti koordinátora BOZP je popsána v návrhu p říkazní 
smlouvy v čl. II odst. 2 ( činnost koordinátora BOZP): 

- po uzav ření příkazní smlouvy do p ředání a p řevzetí dokon čeného díla. 

Je předpokládána spolupráce s koordinátorem BOZP p ři zpracování ohlášení zahájení 
realizace díla (stavebních prací) na staveništi p říslušnému oblastnímu inspektorátu 
bezpečnosti práce v termínu dle p ředpis ů a rovn ěž je předpokládána ú čast koordinátora 
BOZP na zahajovací sch ůzce před zahájením stavebních prací se zástupci vybraného  
dodavatele, investora a provozovatele vodohospodá řského majetku Český Krumlov  

 

Dotaz č. 2 

Pro řádné nacenění výkonu funkce TDS a Koordinátora BOZP žádáme o upřesnění předpokládané 
hodnoty stavebních prací předmětné stavby. 

Odpověď na dotaz č. 2 

Celková cena stavebních prací je o čekávána ve výši cca 6,5 mil. K č bez DPH. 

 

Tímto vysvětlením zadavatel neprodlužuje termín pro podání nabídek, které je nutné podat 
prostřednictvím nástroje E-ZAK, provozovatele QCM, s.r.o., tj. prostřednictvím profilu zadavatele 
https://zakazky.ckrumlov.cz/profile_display_2.html, do 5. 6. 2025 do 10:00 hodin. 

 

Ing. Petr Pešek 

vedoucí Odboru správy majetku a investic 


		2025-05-14T12:09:06+0200
	Ing. Petr Pešek




